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Code: 544134 
 

BESCHRIJVING 
• Rangers leren veiligheidsschoenen, gevoerd met 

Sympatex®, composiet. 
• Waterafstotende volnerfleer pull up schacht zonder 

naden op de voorvoet. 
• Bescherming van de enkels met een gevoerde 

gewatteerde leren schachtrand. 
• Sluiting met leren gewatteerde beschermkraag en tong. 

Vetersluiting met ogen met snelle rits. 
• Voering van waterdicht ademend Sympatex®. 
• Ergonomische geventileerde hygiënische inlegzool. 
• Synthetische veiligheidsneus 200 joule, licht, breed, 

warmte isolerend en niet magnetisch. 
• Zool met perforatieweerstand, composiet, licht, 

soepel, warmte isolerend en niet magnetisch. 
• Zool Vibram® PU/ Nitril met bedekking op de neus. 

MAAT 
• 36 tot 48 

Maattabel 
 

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 

GEBRUIK 

• Multifunctionele Rangers veiligheidsschoenen 
voor elk weertype met zool met weerstand tegen 
contactwarmte. 

GEWICHT 

• Maat 42: 1700 g. 

ONDERHOUD - OPSLAG 

• Regelmatig reinigen, borstelen en in de was zetten of 
invetten. 

• Opslaan in een kartonnen verpakking op een droge 
plaats bij normale temperatuur. 

CE NORMALISATIE 
• Goedgekeurd onder het artikelnummer 544134 

ARIZONA ZIP volgens de norm EN ISO 20345: 
2011. 

• Resultaten: 
S3 Gesloten hiel - Antistatische eigenschappen. 

Energie-absorberende hak. Weerstand 
tegen binnendringend water en 
waterabsorptie 
Zool met noppen 
Beschermende tussenzool tegen 
perforatierisico‘s tot 1100 N. 

HRO Weerstand tegen contactwarmte van 
300°C gedurende 60 seconden. 

HI Isolatie tegen warmte. 
SRC Weerstand van de zool tegen uitglijden 
CI Isolatie tegen kou. 
WR Weerstand tegen binnendringen van water. 

• Certificaat van EG-typeonderzoek N°359164304/OF 
van 24 oktober 2016 van het laboratorium RICOTEST 
(0498). 

 
 
 

Parc des Lumières - 817 rue Nicéphore Niepce - 69800 SAINT-PRIEST - Tel: 04 72 23 24 30 . Fax: 04 72 23 71 99 - www.groupe-rg.com 

5
4
4

1
3

4
 -

 B
ijg

e
w

e
rk

t 
P

G
 1

1
-2

0
1
6

 

Weerstand tegen uitglijden SRC volgens tests EN13287 en norm EN ISO 
20345:2004/A1:2007 

SRA 
Keramische vloer + 
schoonmaakmiddel 

SRB 
Staal + glycerine 

 
 

SRC 

minimale norm 

hele 
zooloppervlak 

≥ 0,32 

minimale norm 

bij de hak op  

7° ≥ 0,28 

minimale norm 

hele 
zooloppervlak 

≥ 0,18 

minimale norm 

bij de hak op  

7° ≥ 0,13 

0.40 0.32 0.20 0.16 SRC 
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